
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА XVI - БРОЈ 1 О 

На основу члана 76. став 1. Закона о 
буџетском систему ("Сл. гласник РС", број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- исправка, 108/2013 и 142/2014, 
68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016 и 
113/2017), тачке 3. Одлуке Владе Републике 
Србије о распуштању Скупштине општине 
Кладово и образовању Привременог органа 
о п ш т и н е  К л а д о в о  ( , , С л .  Г л а с н и к  
РС"бр.81/2018), члана 12. и 29. Пословника 
Привременог органа општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово" бр. 8/2018), 
Привремени орган Општине Кладово на 
седници одржаној 16.11.2018. године, донео 
Је: 

ЗАКЉУЧАК 

1 

Усваја се извештај о извршењу одлуке о 
буџету општине Кладово за период 
01.01.2018.-30.09.2018. године. 

11 

Закључак доставити: Одељењу за буџет и 
финансије и архиви. 

Број: 400-20/2018-1 
У Кладову, 19.11.2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КЛАДО В О  

Година XVI - Број 1 О 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

16. НОВЕМБАР 2018. ГОДИНЕ 1

На основу члана 2. став 2., Закона о раду 
(,,Сл.гласник РС" бр. 24/2005, 61/2005, 
54/2009, 32/2013,75/2014,13/2017-одлука УС 
и 113/2017), члана 14. став Закона о 
запосленим у Аутономним покрајнама и 
јединицама локалне самоуораве (,,Сл. 
гласник РС" бр. 21/2016, 113/2017), тачке 3. 
Одлуке Владе Р. Србије о распуштању 
Скупштине општине Кладово и образовању 
Привременог органа општине Кладово(,,Сл. 
Гласник РС"бр. 81/2018) и члана 12. и 29. 
Пословника Привременог органа општине 
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово" бр. 
8/2018), Привремени оргн општине Кладово 
на седници одржан ОЈ 2018. године 

Р ЕШЕЊЕ 

Славиши Туфајевићу из Велике Врбице, 
п о  п р е с т а н к у  ф у н к ц и ј е  з а м е н и к а  
председника Скупштине Општине Кладово 
са радно правним статусом УСВАЈА се 
Захтев за накнаду плате по престанку 
функције итврђује право на накнаду плате у 
трајању од три месеца, почев од 26. 10. 2018. 
године, а закључио са 25. О 1. 2019. године. 

Образложење 

Славиша Туфајевић, из Велике Врбице, по 
престанку функције заменика председника 
Скупштине Општине Кладово са радно 
правним статусом у општини Кладово, 
поднео је дана 02.10.2018. године захтев за 
накнаду плате у траЈању од три месеца. 
Одредбама члана 2. став 2. Закона о раду 
(,,Сл.гласник РС" бр. 24/2005, 61/2005, 
54/2009, 32/2013 и 75/2014) прописано је да 

16.11.2018. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

се одредбе тог Закона примењују и на запослене у органима локалне самоуправе, одредбама 
члана 14 став 1. Закона о запосленима у АП. и ј  единицама локалне самоуправе (,, Сл. гласник 
РС " бр. 21/2016, 113/2017), прописано је да функционер по престанку функције има право на 
накнаду плате у трајању од три месецу висини плате коју је имао у време престанка функције. 

У складу са чланом 29. Пословника Привременог органа општине Кладово, с обзиром да 
Пословником није предвиђено образовање радних тела за разматрање појединих питања из 
делокруга свог рада, Привремени орган општине Кладово, утрдио је да је тачком 1. Одлуке 
Владе Р. Србије распуштена Скупштина општине Кладово и образован Привремени орган, 
бр. 02-10137/2018 од 25.10.2018. године, чиме је престао мандат заменика председника СО 
Кладово, Славиши Туфајевићу и применом члана 14. Закона о запосленима у АП и 
јединицама локалне самоуправе (,,Сл. гласник РС " бр.21/2016, 113/2017), донео је Решење 
као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против овог Решења именовани може покренути спор пред 
надлежним судом у року од 60 дана од дана приј ема овог Решења 

ПРИ В РЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 26. став 1. Тачка 4. и члана 33. став 2. Закона о јавној својини (,,Службени 
гласник РС", бр72/2011 и 88/13) и тачке 3. Одлуке Владе Р.Србије о распуштању Скупштине 
општине Кладово и образовању Привременог органа општине Кладово (,,Сл. Гласник 
РС"бр.81/2018)) и и члана 12. и 29. Пословника Привременог органа општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово" бр. 8/2018), Привремени орган општине Кладово на седници 
одржаној дана 16.11.2018. доноси: 

ОДЛУКУ 
О покретању поступка отуђења возила 

из јавне својине општине К ладово 

1 

Овом Одлуком покреће се поступак за отуђење возила из јавне својине општине Кладово 
путем Јавног надметања. 

Карактеристике превозног средства у јавној својини општине Кладово, из тачке 1.су 
следеће: 

Марке и тип возила Регистар. Година Снаг Број шасије Запремина. 
број произв. мотора мотора 

OPEL VIVARO COMBI Регистрова 2017 92 W0VJ7D607N600393 1598 
BlбDIE но 

Година XVI - Број 1 О 16.11.2018. год. 



Службени лист општине Кладово 3 

11 

Детаљније услове за учешће на јавном 
надметању одредиће се Јавним огласом. 

111 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана доношења. 

Број: 404-106/2018-1 
У Кладову, дана 16.11.2018.године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 76. став 1. Закона о 
буџетском систему ("Сл. гласник РС", број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- исправка, 108/2013 и 142/2014, 
68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016 и 
113/2017), тачке 3. Одлуке Владе Републике 
Србије о распуштању Скупштине општине 
Кладово и образовању Привременог органа 
о п ш т и н е  К л а д о в о  ( , , С л .  Гл а с н и к  
РС"бр.81/2018), члана 12. и 29. Пословника 
Привременог органа општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово" бр. 8/2018), 
Привремени орган Општине Кладово на 
седници одржаној 16.11.2018. године, донео 
Је: 

ЗАКЉУЧАК 

1 

Усваја се извештај о извршењу одлуке о 
буџету општине Кладово за период 
01.01.2018.-30.09.2018. године. 

11 

Број: 400-20/2018-1 
У Кладову, 19.11.2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 3. и 5. Одлуке о 
распуштању скупштине општине Кладово и 
образовању Привременог органа општине 
Кладово, ("Сл.гласник РС",бр.81/2018) 
члана 14. Закона о локалним изборима 
(,,Сл.гласник РС" бр. 129/2007 и 34/2010) 
,Привремени орган општине Кладово, на 
седници одржаној 16.новембра 2018. године, 
донео Је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

1 

Мења се Решење о именовању Изборне 
комисије Општине Кладова број: 02-5/2016 -1 
од 7. марта 2016.године , тако што се, у ставу 
1, тачка 5. диспозитива,уместо: 

"Никодије Божиновић", члан Српске 
Напредне Странке, именује "Стеван 
Тодоровић", члан Српске Напредне 
Странке. 

11 

У осталим деловима Решење о 
именовању Изборне комисије општине 
Кладово број: 02-5/2016-1 од 7. марта 2016. 
године остаЈе непромењено. 

111 

Закључак доставити: Одељењу за буџет и Решење доставити: именованима и 
финансије и архиви. архиви. 

Година XVI - Број 1 О 16.11.2018. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

Број: 013-12/2018-1 
У Кладову, 16. новембар 2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 60. Статута општине 
Кладово општине Кладово (,,Сл.лист 
општине Кладово", бр. 5/2008, 2/2010, 
4/2015) и члана 29. Пословника Привременог 
органа општине Кладово (,,Сл.лист општине 
Кладово", бр. 9/2018), Привремени орган 
општине Кладово на седници одржаној дана 
16.11.2018.године, донело је

Одлуку 
о приступању изради Статута општине 

Кладово 

Члан 1. 

Приступа се изради "новог" Статута 
општине Кладово. 

Члан 2. 

Доношење "новог" Статута општине 
Кладово изрвшиће се по поступку 
предвиђеном чланом 62. Статута општине 
Кладово. 

Члан 3. 

Образује се Комисија за израду нацрта 
Статута општине Кладово у саставу: 

1. Мирјана Војиновић, дипл.правник
председник комисије

2. Бранисалв Јордачевић, члан
3. Марица Скрлатовић, члан

Члан 4. 

Задатак Комисије из члана 3. ове Одлуке је 
да у року од 15 дана од дана ступања на снагу 

Година XVI - Број 1 О 

ове Одлуке изради нацрт Статута општине 
Кладово, спроведе јавну расправу у трајању 
од 15 дана, тако што ће се нацрт Статута 
објавити на огласној табли општине 
К л а д о в о ,  н а  з в а н и ч н о ј  и н т е р н е т  
п р е з е н т а ц и ј и  о п ш т и н е  К л а д о в о  
www.Kladovo.org.rs са позивом да  
заинтересована физичка и правна лица 
доставе примедбе, сугестије и предлоге 
Комисији на нацрт Статута. 

Члан 5. 

Одлука стуап на снагу даном објављивања 
у Службеном листу општине Кладово. 

Број: 016-2/2018-1 
У Кладову, 19.11.2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу тачке 3. Одлуке Владе 
Републике Србије о распуштању Скупштине 
о п ш т и н е  К л а д о в о  и о б р а з о в а њ у
Привременог органа општине Кладово (,,Сл. 
Гласник РС"бр.81/2018), члана 12. и 29. 
Пословника Привременог органа општине 
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово" бр. 
8/2018), Привремени орган Општине 
Кладово на седници одржаној 16.11.2018. 
године, донео Је: 

ЗАКЉУЧАК 

1 

Усваја се предлог за обезбеђење средстава 
из буџета општине Кладово у укупном 
износу  од 1.200,000,00 динара  за  
алфалтирање - поправку улица на  
територији општине Кладово. 

16.11.2018. год. 



Службени лист општине Кладово 5 

11 

О спровођењу овог закључка стараће се 
Одељење за буџет и финансије Општине 
Кладово 

111 

Закључак доставити: Одељењу за буџет и 
финансије и архиви. 

Број: 401-217/2018-1 
У Кладову, 19.11.2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу тачке 3. Одлуке Владе 
Републике Србије о распуштању Скупштине 
о п ш т и н е  К л а д о в о  и о б р а з о в а њ у  
Привременог органа општине Кладово (,,Сл. 
Гласник РС"бр.81/2018), члана 12. и 29. 
Пословника Привременог органа општине 
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово" бр. 
8/2018), Привремени орган Општине 
Кладово на седници одржанојlб.11.2018. 
године, донео Је: 

ЗАКЉУЧАК 

1 

Одобрава се исплата из буџета општине 
К л а д о в о  з а  2 0 1 8 .  г о д и н у ,  с в и м
противградним стрелцима КОЈИ су у активном 
статусу по 10.000,00 динара сваком 
поЈединачно у виду награде и то: 

Тодоровић Жељко из Грабовице 
Пауновић Срђан из Грабовице 
Живановић Морис из Давидовца 
Живановић Драгана из Давид овца 
Поповић Мирјана из Речице 
Јанковић Милисав из Речице 
Жумаревић Ђурђијанка из Мале 
Врбице 

Година XVI - Број 1 О 

Жумаревић Станислав из Мале 
Врбице 
Шејњановић Драган из Подвршке 
Шејњановић Бранислава из Подвршке 
Миленковић Неџад из Велике 
Каменице 
Михајловић Мирјана из Велике 
Каменице 
Петровић Бранко из Петровог Села 
Илић Радомир из Петровог Села 

Исплата ће се извршити са позиције 116, 
конто 4 72 - накнада за социјалну заштиту из 
буџета Општине Кладово. 

11 

Закључак доставити: Одељењу за буџет и 
финансије и архиви. 

Број: 40-138/2018-1 
У Кладову, 21.11.2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл. гласник РС" бр. 129/2007; 83/2014-
др.закон и 101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 7. и 
члана 16. Закона о путевима (,,Сл. гласник РС", број: 
41/2018), Привремени орган Општине Кладово, на 
седници одржаној дана 16.11.2018.године, донео је: 

ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

НЕКАТЕГОРИСАНОГПУТА 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђује се престанак функције 
некатегорисаног пута на: 

-кп.бр 3860, потес "Село", земљиште под зградом
и другим објектом, површине О.06,45ха, земљиште 
под делом зграде, површине О.ОО,17ха, земљиште у 
грађевинском подручју, укупне површине О.06,62ха, 
уписана у Листу непокретности бр. 1 796 КО Велика 
Каменица као некатегорисани пут у јавној својини 
Општине Кладово. 

16.11.2018. год. 



6 Службени лист општине Кладово 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Општине 
Кладово". 

Број: 464-78/2018-III-01 
У Кладову, 16.11.2018. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл. гласник РС" бр. 129/2007; 83/2014-
др.закон и 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 99. 
став 1. став 2. и став 13. Закона о планирању и 
изградњи (,,Службени гласник РС", бр. 72/09; 81/09-
испр. 64/10-одлука УС; 24/11; 121/2012; 42/2013-
одлука УС; 54/2013-одлука УС; 98/2013 - одлука УС; 
132/2014 и 145/2014), члана 9. став 1. и члана 22. став 
14. Одлуке о грађевинском земљишту (,,Сл. лист
Општине Кладово", бр. 1/2018) и члана 137. Закона о
општем управном поступку (,,Сл. гласник РС",
бр.18/2016), Привремени орган Општине Кладово, на
седници одржаној дана 16.11.2018.године, донео је:

РЕШЕЊЕ 

1 Отуђује се грађевинско земљиште из јавне 
својине Општине Кладово Фикић (Ђорђе) Николи из 
Брзе Паланке, ул. Јована Јовановића Змаја, бр. 23, ( у 
даљем тексгу: Стицалац ), и то кп.бр. 4661, потес 
,�ока Арки", остало вештачки створено неплодно, 
површине О.06,50ха, грађевинско земљиште у јавној 
својини Општине Кладово, уписана у Листу 
непокретности број 2257, КО Брза Паланка, по цени 
од 83.000,00 (словима: осмадесеттрихиљада) динара 
по једном ару, односно 539.500,00 (словима: 
петстотридесетдеветхиљадапетсто) динара за 
укупну површину. Намена парцеле је туризам, где је 
доминантно учешће различитих типова туристичких 
садржаја: угоститељство (хотели, пансиони, 
ресторани, агенције), трговина, етно-парк, камп 
насеље, апартмански комплекси, а као компатибилни 
садржаји могу се развијати зеленило и рекреација и 
комерцијалне делатности. 

11 Стицалац се обавезује да у року од 30 
(словима: тридесет) дана од дана правноснажности 
овог решења закључи уговор о отуђењу грађевинског 
земљишта из става 1. овог решења са Општином 
Кладово. 

111 Стицалац се обавезује да на земљишту из 
става 1. овог решења започне изградњу објекта у року 
од 3 (словима: три) године од дана потписивања 

Година XVI - Број 1 О 

уговора. 

Образложење 

Општинској управи Кладово, Одсеку за 
имовинско-правне послове, правну помоћ и 
скупшгинске послове. дана 10.07.2018. године, 
обратио се Фикић (Ђорђе) Никола из Брзе Паланке, 
ул. Јована Јовановића Змаја, бр. 23, писменим 
захтевом заведеним под бројем: 464-102/2018-III-01, 
за отуђење кп.бр. 4661, нотес ,�ока Арки", остало 
вештачки створено неплодно, површине О.06,50ха, 
грађевинско земљиште у јавној својини Општине 
Кладово, уписана у Листу непокретности број 2257, 
КО Брза Паланка. 

Поступајући по поднетом захтеву, Одсек за 
имовинско-правне послове, правну помоћ и 
скупштинске послове обратио се надлежним јавним 
предузећима за утврђивање степена комуналне и 
инфраструктурне опремљености наведене парцеле и 
Одељењу за урбанизам, грађевинарство и послове 
управног надзора Опшгинске управе Кладово, ради 
добијања података да ли иста испуњава услове из 
члана 99. Закона о планирању и изградњи 
(,,Службени гласник РС", бр. 72/09; 81/09-испр. 
64/10-одлука УС; 24/11; 121/2012; 42/2013-одлука 
УС; 54/2013-одлука УС; 98/2013 - одлука УС; 
132/2014 и 145/2014), као и о намени и величини 
будућег објекта на предметној парцели. 

У извешта ју  Елек т р оп р и вреде  С р би је  
Дистрибуција, Огранка "Електродистрибуције 
Зајечар" Зајечар, Пословнице Кладово број: 7/2018 
8у.6.О.О.-Д.10.14-202446/1-2018 од 03.08.2018. године 
стоји да постоје електроенергетски услови за 
прикључење стамбеног објекта на н.н. мрежу. За 
потребе напајања електричном енергијом 
планираног објекта треба изградити прикључак на 
постојећу нисконапонску мрежу. Мерно место за 
регистровање испоручене електричне енергије мора 
бити ван комплекса стамбеног објекта, тј. на линији 
разграничења кп.бр. 4661, КО Брза Паланка и јавне 
површине. Прецизни гехнички  услови за  
прикључење објекта на електродистрибутивну 
мрежу биће дати тек када се инвеститор изјасни о 
захтеваној једновременој снази; 

ЈП "Јединство" Кладово се у допису број: 159-
35/18, од 18.07.2018. године, изјаснило да за кп.бр. 
4661, КО Брза Паланка постоје локацијски услови да 
се приликом изградње објекта, исти прикључи на 
уличну водоводну мрежу PVC DN 110 у ул. Јована 
Јовановића Змаја, те да је за потребе израде 
прикључка на уличну водоводну мрежу неопходно је 
прекопати неасфалтирани коловоз ул. Јована 
Јовановића Змаја испред кп.бр. 4661 КО Брза 
Паланка, али да не постоје локацијски услови да се 
приликом изградње објекта, исти прикључи на мрежу 
за каналисање, одвођење и пречишћавање фекалних 
вода јер иста није изграђена у ул. Јована Јовановића 
Змаја саКОЈИМ се предметна парцела граничи, као и 

16.11.2018. год. 



Службени лист општине Кладово 7 

да кроз кп.бр. 4661, КО Брза Паланка не пролази јавна 
водоводна мрежа нити мрежа за каналисање, 
одвођење и пречишћавање фекалних вода које би 
могле да представљају сметњу при изградњи објекта. 

Одсек за имовинско-правне послове, правну 
помоћ и скупштинске послове је у редовном 
поступку обезбедио подагке Одељења за урбанизам, 
грађевинарство и послове управног надзора, број: 
350-54/2018-Ш-04, из којих је утврђено да се кп.бр.
4661, КО Брза Паланка налази у границама
Просторног плана Кладова (,,Сл. лист Општине
Кладово", бр. 1/2012), и то у границама грађевинског
подручја насеља Брза Паланка чија је претежна
намена туризам где је доминантно учешће
различитих типова туристичких садржаЈа:
угоститељство (хотели, пансиони, ресторани,
агенције), трговина, етно-парк, камп насеље,
апартмански комплекси, а као компатибилни

. . . 

садржаЈи могу се развИЈати зеленило и рекреациЈа и
комерциЈалне делатности.

Кп.бр. 4661 КО Брза Паланка, сходно Одлуци о 
разврставању грађевинског земљишга на територији 
опшгине Кладово на просторне јединице - зоне, (,,Сл. 
лист Општине Кладово", бр. 1/2010. 1/2014 и 1/2015), 
налази се у IV ( словима: четвртој) зони, за коју је 
према Одлуци о тржишној вредности неизграђеног 
грађевинског земљишта у јавној својини Општине 
Кладово, (,,Сл. лист Општине Кладово", бр. 1/2014 и 
1/2015), прописана почетна тржишна вредност - цена 
у износу од 80.000,00 (словима: осамдесетхиљада) 
динара по Једном ару. 

Општинско веће Општине Кладово је на седници 
одржаној дана 25.09.2018. године донело Закључак о 
расписивању Огласа и расписало Оглас за отуђење 
грађевинског земљишта из јавне својине и то за кп.бр. 
4661, потес ,;Јока Арки", остало вештачки створено 
неплодно, површине О.06.50ха, грађевинско 
земљиште у јавној својини Општине Кладово, 
уписана у Листу непокретносги број 2257, КО Брза 
Паланка, по почетној цени од 80.000,00 (словима: 
осамдесетхиљада) динара по једном ару. Оглас је у 
складу са чланом 16. Одлуке о грађевинском 
земљишту (,,Сл. лист Општине Кладово", бр. 1/2018) 
об јављен у локалним средствима јавног  
информисања и на  огласној табли у згради 
Огштинске управе Кладово. 

Комисија за прибављање и располагање 
непокретностима у јавној својини Општине Кладово 
је на седници одржаној дана 26.10.2018. године 
утврдила да су по Огласу приспеле две уредне, 
благовремене и потпуне пријаве и то: Фикић (Ђорђе) 
Никола из Брзе Паланке, ул. Јована Јовановића Змаја, 
бр. 23, број пријаве: 464-117/2018-Ш-01 и Родољуб 
(Драгољуб) Јовановић из Кладова. ул. ОРБ, бр. 18/7, 
број пријаве: 464-118/2018-Ш-О 1. С' обзиром да је 
Фикић (Ђорђе) Никола из Брзе Паланке понудио 
највећи износ - цену од 83.000,00 (словима: 
осмадесеттрихиљада) динара по једном ару, што за 
површину од О.06,50ха укупно износи 539.500,00 

Година XVI - Број 1 О 

( словима: петстогридссстдеветхиљадапетсто) 
динара, Коми сиј а је записнички констатовала да исти 
испуња ва услове  за  стицање предметне  
непокретности. 

На основу напред наведеног, применом члана 99. 
става 1. става 2. и става 13. Закона о планирању и 
изградњи (,,Службени гласник РС", бр. 72/09; 81/09-
испр. 64/10-одлука УС; 24/11; 121/2012; 42/2013-
одлука УС; 54/2013-одлука УС; 98/2013 - одлука УС; 
132/2014 и 145/2014), члана 9. став 1. и члана 22. став 
14. Одлуке о грађевинском земљишту (,,Сл. лист
Општине Кладово", бр. 1/2018) и члана 137.
Закона о општем управном поступку (,,Сл.
гласник РС", бр. 18/2016), одлучено је као у
диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог решења не може се изјавиги жалба 
али се може покренути управни спор тужбом код 
Управног суда у Београду у року од 30 ( словима: 
тридесет) дана од дана пријема решења. 

Број :464-102/2018-111-01 
УКладову, 16.11.2018. год. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

16.11.2018. год. 



8 Службени лист општине Кладово 

Са др жај: 

Извештај о извршењуОдлуке о буџетуОпштинеКладово запериод од 01.01-30.09.2018. године ....... 1 
Захтев Славише Туфајевића да му се одобри накнада зараде у трајању од три месеца у висини зараде 
коју је имао у време престанка функције почев од 27. октобра 2018. године ............................................ 2 
Одлука о покретању поступка возила на продају ...................................................................................... 3 
Решење о измени Решења о именовању изборне комисије општине Кладово ........................................ 3 
Одлука о изради Статута оптштине Кладово ............................................................................................. 4 
Предлог за обезбеђење средстава из буџета општине Кладово у износу од милион динара за 
асфалтирање-поправку две улице у Кладову ............................................................................................. 4 
Разматрање захтева о додели средстава противградним стрелцима ........................................................ 5 
Одлуку о престанку функције некатегорисаног пута ................................................................................ 5 
Решење о отуђивању грађевинског земљишта из јавне својине Општине Кладово Фикић (Ђорђе) 
Николи из Брзе Паланке .............................................................................................................................. 7 

Година XVI - Број 1 О 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

16.11.2018. год. 




